REQUERIMENTO DE PRORROGAÇÃO DE INÍCIO DE EXERCÍCIO
À ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

___________________________________________________________________, recém empossado(a) no cargo efetivo, com exercício nesta Unidade, vem requerer, nos termos do § 1º, art. 15, da Lei nº 8.112/90, a prorrogação do respectivo exercício, por ___________ dias.

Nestes termos, pede deferimento.

_____________________, ______ de ____________________ de 2013

_______________________________
Assinatura